
 

２０１９年５月１４日 

お客さまへ 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

紀陽ＦＡＸ振込サービスの取扱終了について 

 

 

 平素より格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

FAXを使用し、総合振込・給与振込を行う「紀陽ＦＡＸ振込サービス」について、誠に勝手ながら 

２０１９年９月３０日にサービス提供を終了させていただきます。ご利用中のお客さまには長年の 

ご利用に深く感謝申しあげますとともに、代替となるサービスをご紹介いたします。 

なお、対象となるお客さまには、DMにて詳細をご案内いたします。 

 ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１．終了するサービス 

  紀陽ＦＡＸ振込サービス（ＦＡＸを使用し、総合振込・給与振込を行うサービス） 

 

２．サービス終了日 

  ２０１９年９月３０日（月） 

 

３．代替サービスについて 

既に「紀陽インターネット FB」をご利用中または今後振込サービスをご利用になられないお客さま

は、新たなお手続きは不要です。 

 

サービス名称 お費用 内容 

紀陽インターネットFB 有償 インターネットでの残高照会やお振込み。 

紀陽ＦＡＸ振込サービス同様、総合振込・給与振込もご

利用いただけます。 

詳細は当行ホームページをご確認ください。 

 

 

－以上－ 

http://www.kiyobank.co.jp/bu_internetbanking/index.html

